АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.02.2020			          г. Енисейск                            № 76-р

1. В соответствии с п.2.1 ст. 11.3 Земельного кодекса Российской Федерации, ст.ст.43,45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с поступившим заявлением от 12.01.2020 № 12 от общества с ограниченной ответственностью «ЕЛЗ»ОГРН:1102454001000, ИНН:2454021220, о принятии решения о подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории линейного объекта: «Строительство автомобильной дороги» и согласия на разработку проекта разрешить обществу с ограниченной ответственностью «ЕЛЗ» разработать проект планировки территории и проект межевания территории линейного объекта из состава земель лесного фонда, в границах земельного участка с кадастровым номером 24:12:0000000:6506, расположенного: Енисейское лесничество, Чалбышевское участковое лесничество, совхоз «им.Чалбышева», лесной участок квартал 97 (часть выд. 3, 5, 6) и участка из состава земель сельскохозяйственного назначения для размещения объектов сельскохозяйственного назначения и сельскохозяйственных угодий, в границах земельного участка с кадастровым номером 24:12:0000000:71, расположенного: Красноярский край, Енисейский район, Чалбышевский сельсовет, в 7 км. от д. Чалбышево, согласно приложению.
2. Обществу с ограниченной ответственностью «ЕЛЗ»:
- выполнить за счет собственных средств разработку проекта планировки территории и проект межевания территории вышеуказанного линейного объекта в проектной организации;
- предоставить разработанные проекты планировки территории и межевания территории в администрацию Енисейского района для последующего утверждения, в порядке, предусмотренном Градостроительным кодексом Российской Федерации.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Исполняющий полномочия Главы района                        А.Ю. Губанов